ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 апреля 2024 г. № 91

г. МАХАЧКАЛА

Об освобояедении от должности представителей Правительства

Республики Дагестан на общественных началах в субъектах

Российской Федерации

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Освободить от должности представителей Правительства

Республики Дагестан на общественных началах в субъектах Российской

Федерации: ^
Абдулкаримова Гаджи Гаирбековича - представителя Правительства

Республики Дагестан в Свердловской области;

Халадаева Магомед-Расула Хабибовича - представителя

Правительства Республики Дагестан в Волгоградской области.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

№1

едседатель Правительства

Республики Дагестан А. Абдулмуслимов